L'institul
français
de recherche
scientifique
pour le
développement
en coopération
Centre de Montpell ier

1
----- ----------------
CODIFICATION DES NOUVELLES STATIONS DU W1000 à 9999,
SELON L'INITIALE DU NOM.
--
CAMEROUN (05) _Ç!=NTRAFRIQUE (06) CONGO (O~lL____--
ZAMBIE (49) !'NGOLA (02)
ZAIRE (08)
Début Fin Début Fin Début Fin
--
A 1000 1269 A 1000 1269 A 1000 1359
B
--------- --
22591270 2799 B 1270 4599 B 1360
C 2800 2844 C 4600 4779 C 2260 2349
0 2845 3384 0 4780 5139 0 2350 2619
-----
E 3385 3744 E 5140 5184 E 2620 3069
---
F 3745 3834 F 5185 5274 F 3070 3159
G 3835 4194 G 5275 5724 G 3160 3339
------- "-----
H 4195 4284 H 5725 5769 H 3340 3519
f----------
1 4285 4374 1 5770 5859 1 3520 3699
J 4375 4419 J 5860
- -----------
37895904 J 3700
K 4420 4869 K 5905
---
46896354 K 3790
L 4870 5319 L 6355 7254 L 4690 5589
M 5320 7119 M 7255 7974 M 5590 7569
----
8019N 7120 8199 N 7975 8604 N 7570
---- -----"-
0 8200 8379 0 8605 8874 0 8020 8289
p-- ------
P 8380 8649 P 8875 8964 8290 8739-_._---
Q 8650 8694 Q 8965 9009 Q 8740 8829
-----
R 8695 8739 R 9010 9099 R 8830 8919
----
S 8740 9009 S 9100 9279 S 8920 9279
-------- -_.-------
T 9010 9369 T 9280 9369 T 9280 9459
U 9370 9414 U 9370 9414 U 9460 9549
------ -_.---------._-.
V 9415 9504 V 9415 9459 V 9550 9639
-~._- ---,---- ---- ----- ------_.-
W 9505 9594 W 9460 9504 W 9640 9729
---------------- ------------------
X 9595 9639 X 9505 9549 X 9730 9819
---.'.__._--------- . .._--,'---------_.. -"--- .----------
y 9640 9909 Y 9550 9729 Y 9820 9909
------•.. --- -------- --- ._-,-----
Z 9910 9999 Z 9730 9999 Z 9910 9999
------------- ._-- .._---- _." ---- --- . ---- ------ -'- ---_. ~ - ---
---------------------
CODIFICATION DES NOUVELLES STATIONS DU N°1QOO à 9999,
SELON L'INITIALE DU NOM.
COTE D'IVOIRE (09) BENIN (11) GABON (14)
GUINEE (17) LIBERIA (23) GUIN. EQUAT. (18)
GUINEE BISSAU (19) NIGERIA (33)
-----~
Début Fin Début Fin Début Fin
- e------~-- ~-~ ----
~-f--~
A 1000 1809 A 1000 2349 A 1000 1539
B 1810 3069 B 2350 3699 B 1540 1889
C 3070 3159 C 3700 4059 C 1990 2349
0 3160 3969 0 4060 4419 D 2350 2709
E 3970 4059 E 4420 4464 E 2710 3069
F 4060 4329 F 4465 4509 F 3070 3339
G 4330 4959 G 4510 4869 G 3340 3384
H 4960 5049 H 4870 4914 H 3385 3429
1 5050 5139 1 4915 5004 1 3430 3699
5140
-----
J 5229 J 5005 5049 J 3700 37~
-~-
K 5230 5859 K 5050 5859 K 3745 4104
L 5860
._----~~
6129 L 5860 6129 L 4105 4914
M 6130 6579 M 6130 6219 M 4915 7344
-----_._~- - ~---~
N 6580 6849 N 6220 6759 N 7345 8244
0 6850 7119 0 6760 7299 0 8245 8784
P 7120 7299 P 7300 8109 P 8785 9324
----------~-~~
Q 7300 7389 Q 8110 8154 Q 9325 9369
~--
R 7390 7479 R 8155 8199 R 9370 9414
------,--- ------
S 7480 8199 S 8200 9009 S 9415 9684
-------f-----~--~---
T 8200 9099 T 9010 9639 T 9685 9729
-----~----, .._--- - --_.-
U 9100 9189 U 9640 9729 U 9730 9774
------- -~----~- - ---_._---,-
V 9190 9369 V 9730 9774 V 9775 Y819- --_.._---._,._----- ----------- ------_.__ .. ~---
W 9370 9459 W 9775 9819 W 9820 9864
_____. _______ . -o. _____'_ .
-------~ ---- ---- -- - --- ._---
X 9460 9549 X 9820 9864 X 9865 9909
-~- ---- ~-- - ---.-_.... _.-- ----------~ ----- -
y 9550 9819 Y 9865 9909 Y 9910 9954
- •• 0 __ -. _._
--~-.-_.- --- -- - -----.-- ----- ---_._--
Z 9820 9999 Z 9910 9999 Z 9955 9999
- ----- ---------------
CODIFICATION DES NOUVELLES STATIONS DU W1000 à 9999,
SELON L'INITIALE DU NOM.
BURKINA-FASO (20) MALI (27) MAURITANIE(30)_._--
SIERRA LEONE (39)
Début Fin Début Fin Début Fin
A 1000 1044 A 1000 1179 A 1000 2169
B 1045 2664 B 1180 2439 B 2170 3339
C 2665 2709 C 2440 2484 C 3340 3429
D 2710 3429
-._-1---._----- -
D 2485 3114 D 3430 4239
E 3430 3474
--_._,----
E 3115 3159 E 4240 4329
F 3475 3744 F 3160 3609 F 4330 4419
N G 3745 4554 G 3610 4059 G 4420 4599..... _.-
H 4555 4644 H 4060 4149 H 4600 4779
1 4645 4689 1 4150 4194
------
48691 4780
J 4690 4734 J 4195 4239 J 4870 4914
K 4735 5814 K 4240 6039 K 4915 5814
L 5815 6084 L 6040 6084 L
--
5815 5904
M 6085 6444 M 6085 6624 M 5905 7074
N 6445 6894 N 6625 7344 N 7075 7254
0 6895 7524 0
--
7345 7614 0 7255 7434
P 7525
._---- ----~--
7794 P 7615 7659 P 7435 8154
Q 7795 7839 Q 7660 7704 Q 8155 8244
R 7840 7884 R 7705 7749 R 8245 8334
----- --8694-S 7885 8784 S 7750 8919 S 8335
----_.~-- -------- ---------
T 8785 9594 T 8920 9369 T 8695 9594
---~----- -------
U 9595 9639 U 9370 9414 U 9595 9639
-----,'---------- -----~- '.'-----
V 9640 9729 V 9415 9459 V 9640 9684
,----,~--- --.- --- -_._-------".
W 9730 9774 W 9460 9504 W 9685 9729
,-~---. -- --_._._--. ---_._----- -------- - -~--
X 9775 9819 X 9505 9549 X 9730 9774
---,-.- ._-- ---_._--- .._---.- _.-------- ____ o. _~_ __._
y 9820 9909 Y 9550 9819 Y 9775 9819_.'-- -_.- -_ .. - --- ----- -'- _. --_.- -' --_.
Z 9910 9999 Z 9820 9999 Z 9820 9999
-_.- ---'- .. _. _._-_ .._-_.- _.----- -
---------------------
CODIFICATION DES NOUVELLES STATIONS DU W1000 à 9999,
SELON L'INITIALE DU NOM.
NIGER (32) SENEGAL (38) TCHAD (46)
GAMBIE (15)
Début Fin Début Fin Début Fin
-----
A 1000 1269
._-----_._._~.-
_..-
A 1000 1044 A 1000 1989
B 1270 2169 B 1045 1674 B 1990 3699
C 2170 2349
~------
C 1675 1764 C 3700 3744
0 2350 3159
------
0 1765 3474 0 3745 4554
E 3160 3249 E 3475 3519 E 4555 4599
F 3250 3429
-----
F 3520 3879 F 4600 5049
G 3430 4239 G 3880 4329 G 5050 5679
H 4240 4284 H 4330
----------------- ---~._---_.-
4419 H 5680 5859
1 4285 4644
-----~---_._--
1 4420 4509 1 5860 5949
J 4645 4689 J 4510 4599 J 5950 5994
K 4690 5589 K 4600 5769 K 5995 _~~g~L_--------- --
L 5590 5634 L 5770 6129 L 6805 7074
M 5635 7074
_.--_._--~- -
M 6130 7029 M 7075 8604
N 7075 7524
_.------ ----------- - ------
N 7030 7389 N 8605 8784
0 7525 7884 0
_._-_.----- -_._---- _.---
7390 7569 0 8785 8964
P 7885 7929
----- ------ - ---
P 7570 7749 P 8965 9144
Q 7930
--- -- -----.-
7974 Q 7750 7794 Q 9145 9189
.._--- ------- ._-----
R 7975 8019 R 7795 8064 R 9190 9234
----- - _____.0_- -_._-_._--- ----~ _._---_.-
S 8020 8199 S 8065 8964 S 9235 9279
950~
------- -------- --~-------_._- .. -_._-
T 8200 9639 T 8965 T 9280 9549
954g-
-------- -- _o. ___ .____._ _.__ .•. - ---_ ...._---
U 9640 9684 U 9505 U 9550 9594
--_......._-----_._-. -----------_..- ---- ---" ---- --- .
V 9685 9729 V 9550 9729 V 9595 9639
---_. - --- ____ o. __• ._------- ----- .._- ----.-
W 9730 9774 W 9730 9774 W 9640 9684
---------------_.- ---._- - - ----------- - -
X 9775 9819 X 9775 9819 X 9685 9729
-------- --- ... -- -- --.-.. - - .--------- ".-----
y 9820 9909 Y 9820 9909 Y 9730 9909
Z
-- ------._- ----- ._- . - --------------_.- -"-_.__.-
9910 9999 Z 9910 9999 Z 9910 9999
---- - --- ------_.- - - -"-- - - ._------._--- ----_ ... _-
---------------------
CODIFICATION DES NOUVELLES STATIONS DU W1000 à 9999,
SELON L'INITIALE DU NOM.